
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

부서: 기획감사실
정책: 발전소주변지역 개발
단위: 발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 1,741,462 1,734,182 7,280

기          1,336,608 0 1,336,608

군            404,854 1,734,182 △1,329,328

발전소주변지역 개발 1,719,037 1,713,518 5,519

기          1,336,608 0 1,336,608

군            382,429 1,713,518 △1,331,089

발전소주변지역 기본지원사업(발전소주변지역지원사업
특별회계)

1,719,037 1,713,518 5,519

기          1,336,608 0 1,336,608

군            382,429 1,713,518 △1,331,089

지원사업 운영 13,312 11,308 2,004

101 인건비 3,792 3,708 84

10 기간제근로자등보수 3,792 3,708 84

  ◎하이체육공원 시설물관리                 3,792              3,708               84  경정 3,792,000원

201 일반운영비 5,520 3,600 1,920

02 공공운영비 1,920 0 1,920

  ◎방범용CCTV상황실운영비                 1,920                  0            1,920

소득증대 및 공공시설사업 1,329,328 1,329,328 0

기          1,329,328 0 1,329,328

군                  0 1,329,328 △1,329,328

401 시설비및부대비 1,329,328 1,329,328 0

기          1,329,328 0 1,329,328

군                  0 1,329,328 △1,329,328

01 시설비 1,329,328 1,329,328 0

  ◎공공시설사업 및 소득증대사업
            1,329,328          1,329,328                0      경정 1,329,328,000원

기          1,329,328 0 1,329,328

군                  0 1,329,328 △1,329,328

예비비 32,063 35,828 △3,765

801 예비비 32,063 35,828 △3,765

01 예비비 32,063 35,828 △3,765

  ◎예비비                32,063             35,828          △3,765  경정 32,063,000원

소수력발전지원 7,280 0 7,280

기              7,280 0 7,280

405 자산취득비 7,280 0 7,280

기              7,280 0 7,280

01 자산및물품취득비 7,280 0 7,280

  ◎복지회관집기구입                 7,280                  0            7,280

기              7,280 0 7,280

행정운영경비 22,425 20,664 1,761

인력운영비(기획감사실)(발전소주변지역지원사업특별회
계)

22,425 20,664 1,761
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부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(기획감사실)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인건비(발전소주변지역특별회계) 22,425 20,664 1,761

101 인건비 22,425 20,664 1,761

09 무기계약근로자보수 22,425 20,664 1,761

  ◎기본급                 9,900              9,270              630

  ◎상여금                 3,300              3,090              210

  ◎시간외근무수당                 3,705              2,993              712

  ◎유급휴일수당                 1,716              1,607              109

  ◎연차유급수당                   594                557               37

  ◎근속가산금                   990                927               63

  경정 9,900,000원

  경정 3,300,000원

  경정 3,705,000원

  경정 1,716,000원

  경정 594,000원

  경정 990,000원
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